بنابراین آمریکا در مه ۱۹۳۱، عربستان را به رسمیت شناخت؛ ولی تا قبل از جنگ جهانی دوم کمترین توجهی به این کشور نکرد و حتی در جده نمایندگی سیاسی و کنسولی نداشت. مدت هفت سال شرکت‌های نفت آمریکا بدون آنکه از حمایت رسمی دولت متبوعشان برخوردار باشند، مشغول عملیات [اکتشاف] بودند. به هر حال با کشف نفت در ۱۴ اردیبهشت ۱۳۱۷ (۴ مه ۱۹۳۸) در ظهران عربستان و به حرکت در آمدن اولین محموله نفتی (با کشتی نفتکش شفیلد از رأس التنوره) در اردیبهشت ۱۳۱۸ (مه ۱۹۳۹)، همراه با سرمایه‌گذاری‌های کمپانی‌های آمریکایی، نفوذ سیاسی آمریکا در این کشور [عربستان

سعودی] افزایش یافت و سرانجام جنگ جهانی دوم انگیزه‌ای شد که وهابی‌ها به آمریکا (ارباب جدیدشان که قدم در راه سیاست‌های استعماری نهاده بود) تمسک جویند.^{۱۰}

❖ تحلیل محتوایی

❖ مهدویت در فیلم